
 
 

 
UCHWAŁA NR   XLV / 304/ 2010 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
                                         z dnia  29 września 2010 roku 
 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy dot. postępowania rekrutacyjnego na 
stanowisko referenta ds. płacowo-księgowych w MOS w Gołańczy. 
                    

Na podstawie art. 229 pkt.4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks 
postępowania administracyjnego( Dz.U. z 2000 r, Nr 98, poz.1071 ze zmianami) w 
związku z art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ) oraz § 36 pkt.6   
Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/12/98 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 1998 roku w sprawie  ustalenia 
Statutu Powiatu Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa  Wielkopolskiego Nr 7, 
poz.127  z 1999 r.  ze zmianami)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Gołańczy dot. postępowania rekrutacyjnego na stanowisko referenta ds. 
płacowo-księgowych w MOS w Gołańczy uznać skargę za bezzasadną. 
                    
 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                
 
 
 
 

                       Przewodniczący 
                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                     _____________________________ 

                        /Krzysztof Migasiewicz / 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie  
do  uchwały nr XLV/304/2010 

 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia  29 września 2010 roku.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Gołańczy dot. postępowania rekrutacyjnego na stanowisko 
referenta ds. płacowo-księgowych w MOS w Gołańczy. 
                    

W dniu 28 lipca br. do biura Przewodniczącego Rady Powiatu wpłynęła skarga 
złożona przez p. N.Ślężak na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Gołańczy dot. postępowania rekrutacyjnego na stanowisko referenta ds. 
płacowo-księgowych w MOS w Gołańczy. 

Zgodnie z art. 16 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ) oraz § 36 pkt.6 
Statutu Powiatu skargi dotyczące działalności kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych winny być rozeznane i analizowane przez Komisję Rewizyjną.   

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wągrowieckiego na posiedzeniu w dniu                
03 sierpnia 2010 r.  i  12 sierpnia  2010 roku  w oparciu o przedłożoną dokumentację 
dokonała analizy przedmiotowej skargi. Po wnikliwej analizie całości dokumentacji            
i wysłuchaniu Pani Dyrektor oraz przeprowadzonej dyskusji, Komisja Rewizyjna 
wypracowała następujące konkluzje: 

1) Nie stwierdzono oczernienia Pani Ślężak w informacji o kandydatach 
spełniających wymagania formalne na wolne stanowisko urzędnicze w MOS               
w Gołańczy. W uzasadnieniu dokonanego wyboru znalazło się stwierdzenie, że 
druga kandydatka „wykazała się najlepszymi kwalifikacjami oraz wysoką wiedzą                  
i doświadczeniem potrzebnym na stanowisku referenta ds. płacowo-księgowych              
w MOS w Gołańczy”. 
2) Pani Ślężak informuje, że ukończyła studia I stopnia Ekonomia-Rachunkowość, 
jednak w procesie rekrutacyjnym nie przedstawiła dokumentów potwierdzających 
ten fakt. 
3) Na podstawie „Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w MOS  
w Gołańczy” oraz „Ogłoszenia o naborze…” na rozmowę kwalifikacyjną mogli 
zostać zaproszeni kandydaci, których oferty były zbliżone pod względem 
merytorycznym. Wg kart oceny przedstawionych przez Panią Dyrektor oferty obu 
kandydatek znacznie się różniły. W związku z tym nie było potrzeby 
przeprowadzania rozmowy kwalifikacyjnej. 
4) Zdaniem Komisji Rewizyjnej proces rekrutacyjny został przeprowadzony 
prawidłowo – zgodnie z „Regulaminem naboru…” i ‘Ogłoszeniem o naborze…”. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna uważa skargę za bezpodstawną. 
Zgodnie z art.229 pkt 4 K.p.a organem właściwym do rozpatrzenia skargi na 

działalność kierowników jednostek organizacyjnych jest Rada Powiatu 
Wągrowieckiego, dlatego podjęcie uchwały jest  uzasadnione. 
 
 

   
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


